

r2p Holding ApS
Livøvej 23, 8800 Viborg

CVR-nr. 35 46 72 03

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Ulrik Balle Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	r2p Holding ApS Livøvej 23 8800 Viborg
	CVR-nr.: 35 46 72 03
	Stiftet: 26. august 2013
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Wesseling Jessen Flemming Hegelund Kær Ulrik Balle Rasmussen
Direktion	Ulrik Balle Rasmussen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Dattervirksomhed	r2pTracking ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.379 t.kr. mod -6.485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes reetableret gennem driften af datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-40.313	-15.625
Bruttoresultat	-40.313	-15.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.216.890	-5.320.955
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176.704	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.822.886	-1.223.792
Resultat før skat	-3.903.385	-6.560.372
Skat af årets resultat	523.990	75.589
Årets resultat	-3.379.395	-6.484.783
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.379.395	-6.484.783
Disponeret i alt	-3.379.395	-6.484.783

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.729.391	20.472.823
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.729.391</u>	<u>20.472.823</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.729.391</u>	<u>20.472.823</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.023.688	2.222.919
Udsudte skatteaktiver	534.275	163.350
Tilgodehavende selskabsskat	58.000	76.000
Tilgodehavender i alt	<u>9.615.963</u>	<u>2.462.269</u>
Likvide beholdninger	<u>749.859</u>	<u>56.134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.365.822</u>	<u>2.518.403</u>
Aktiver i alt	<u>26.095.213</u>	<u>22.991.226</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-3.652.997	-247.060
Egenkapital i alt	-3.552.997	-147.060
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	2.500.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.500.000
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	550.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.283.281	19.732.857
Anden gæld	342.929	342.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.648.210	20.638.286
Gældsforpligtelser i alt	29.648.210	20.638.286
Passiver i alt	26.095.213	22.991.226

1 **Kapitaltab**

3 **Eventualposter**

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes reetableret gennem driften af datterselskabet.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.810.423	923.453
Andre finansielle omkostninger	12.463	300.339
	1.822.886	1.223.792

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.